Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.02.2023г.    г. Тайшет     №108

О внесении изменений в Паспорт
муниципальной программы
«Профилактика терроризма и
экстремизма, а также минимизация и
(или) ликвидация последствий проявления
терроризма и экстремизма на территории
Тайшетского городского поселения на
2021-2023 годы», утвержденной
постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 05
октября 2020 года №828

Рассмотрев отношение Тайшетского линейного отдела министерства внутренних
дел Российской Федерации на транспорте от 14 февраля 2023 года № 1/842,
руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Паспорт муниципальной программы «Профилактика терроризма и
экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления
терроризма и экстремизма на территории Тайшетского городского поселения на 2021-
2023 годы», утверждённой постановлением администрации Тайшетского городского
поселения от 05 октября 2020 года №828, следующие изменения:

1) Пункт 3 изложить в следующей редакции:

3. Соисполнители
муниципальной
программы

отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации
Тайшетского городского поселения (далее - отдел ЖКХ);

 отделение Управления Федеральной Службы Безопасности
по Иркутской области в г. Тайшете (по согласованию)
(далее – ОУФСБ);
отдел Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Тайшетскому району (по согласованию)
(далее – ОМВД);
Тайшетский линейный отдел МВД России на транспорте
(по согласованию), (далее – ЛОВД);
отдел вневедомственной охраны по Тайшетскому району
филиала Федерального государственного казенного
учреждения «Управление вневедомственной охраны войск

национальной гвардии Российской Федерации по
Иркутской области» (по согласованию), (далее ОВО по
Тайшетскому району);
6 пожарно-спасательный отряд Федеральной
противопожарной службы ГПС ГУ МЧС России по
Иркутской области (по согласованию), (далее - 6 ПСО);
муниципальное казенное учреждение «Библиотечное
объединение» Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», (далее МКУ
«Библиотечное объединение» Тайшетского городского
поселения);
 управляющие организации обслуживающие
многоквартирные дома, (далее – ОМКД);
отдел по организационной работе, контролю и
делопроизводству администрации Тайшетского городского
поселения, (далее - отдел по организационной работе,
контролю и делопроизводству).

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации

Глава Тайшетского
городского поселения       А.С. Кузин

Исп.: Мосиякин В.И.
Тел. 2-12-71